V V* / ,

CAMARA MUNICIPAL DE L.

. ★
INDEPENDENCIA ■l4o \
Responsabilidade e Compromisso!

-rfi

,r

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 011/2025-CMS

Aos dezenove dias do mês de fevereiro de dois mii  e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, DOUGLAS ROMEU BARBOSA, ORDEMADORÍA) DE DESPESAS do(a)
Câmara Municipal de independência, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica
011/2025-CMi, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei 14,133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, §  3^, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Aiém
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

08.789.643/0001-78 - FIX CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA ME

V. REF. V. UNÍT. V. TOTALMARCA QTD. ÜND.ITEM DeSCR{ÇÁO

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS MA
ÁREA OF TFCNOLOGIA DA
inpormaçAo para FORMECIMENTO
□ E SERVIÇOS DE SOLUCAO
lECNOLÒGICA DE ACESSO REMOTO
RARA GtSTAO DE MEGÕCtOS NA
.MODA! IDADE SAA5 - SO-H^WARF
COMO SERVIÇO, SOLUÇÃO
INTEGRADA COM MÓDULOS,'
CONTÁBIL,
ALMOXARtFADO.
PARA ATTNDrR AS NfCESS

.“ATRIMONIAt,
ORÇAMENTO.

15.000,00NÃO TÊM 15.680,00 15.000,001,00 serviçoi

15.000,00VALOR TOTAL

Homologíido para F{X CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA ME inscrita no CNPJ/MF:
08.789.643/0001-7B, pelo melhor valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), em 19/02/2025.

/j

'OJÜCr)T>eu.
Douglas Romeu Barbosa

ORDEMADQR(A) DE DESPESAS

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDENCIA/CE - CEP; 63.640-000
CNPJ: 35.045.251/0001-77 jFONE/FAX: [88] 3.6?.5.a.53â

Email: camaraindeps@hotmail.com